
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

TEHNISKĀS JAUNRADES NAMS "ANNAS 2" 
Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālrunis 67379387, e-pasts: tjn@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

 

14.05.2024.  Nr. TJNA2-24-7-nos 

 

 

 

Rīgas bērnu un jauniešu vizuālās mākslas konkurss-izstāde “Kolāža. 

Sirreālisms.” 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Rīgas bērnu un jauniešu vizuālās 

un vizuāli-plastiskās mākslas konkurss-izstāde “Kolāža. Sirreālisms” (turpmāk – 

Konkurss). 

 

2. Konkursa mērķi ir:  

2.1. Veicināt bērnu un jauniešu interesi un izpratni par vienu no vizuālās mākslas 

tehnikām – kolāžu. 

2.2. Rosināt dalībniekus iepazīties ar kolāžas pielietojumu sirreālisma periodā un 

mūsdienās. 

2.3. Sekmēt mākslinieciskās izpausmes un jaunrades spējas, veidojot oriģinālus un 

kvalitatīvus darbus kolāžas un jauktajā tehnikā. 

2.4. Veicināt pedagogu un audzēkņu radošo pieredzes apmaiņu. 

 

3. Konkursa uzdevumi ir: 

3.1. Nodrošināt iespēju dalībniekiem pedagoga vadībā un patstāvīgi izzināt un 

analizēt konkrētās vizuālās tehnikas specifiku un piemērus. 

3.2. Nodrošināt dalībniekiem iespēju mākslinieciski izpausties kolāžas un jauktajā 

tehnikā, un izstādīt savu radošo darbu virtuālā izstādē. 

3.3. Nodrošināt dalībniekiem un pedagogiem iespēju dalīties radošajā pieredzē, 

savstarpēji sadarboties un konsultēties ar kolāžas tehniku saistītos jautājumos. 

 

4. Konkursu organizē Tehniskās jaunrades nams “Annas 2’’ (turpmāk – 

Iestāde) sadarbībā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta (turpmāk – Departaments) Sporta un jaunatnes pārvaldi (turpmāk kopā – 

Organizatori). 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

5. Iestāde ir atbildīga par dalībnieku drošību saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos. 

Ārkārtas situācijas gadījumos rīkojas atbilstoši Departamenta noteiktajai kārtībai. 

 

6. Atbildīgā persona par Konkursa norisi ir Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” 

zīmēšanas, keramikas un 3D mākslas studijas skolotāja Anda Laukevica, e-pasts, 

alaukevica@edu.riga.lv, Tālr.29325853.  

  

II. Konkursa norises vieta un laiks 

 

7. Konkurss notiek attālināti no 2024. gada 17. oktobra līdz 2024. gada 

31. oktobrim. 

 

8. Konkursa darbu iesniegšana un vērtēšana notiek Tehniskās jaunrades namā 

“Annas 2”, Annas ielā 2, Rīgā. 

 

9. Darbu iesniegšana norisinās 2024. gada 17. oktobrī plkst. 8:00-18:00. 

 

10. Virtuālā izstāde un konkursa rezultāti publicēti Rīgas Interešu izglītības 

metodiskā centra tīmekļa vietnē www.intereses.lv un Iestādes tīmekļvietnē www.tjn.lv no 

2024. gada 31. oktobra. 

 

11. Konkursa nolikums un informācija par Konkursu tiek publicēta Rīgas Interešu 

izglītības metodiskā centra tīmekļvietnē www.intereses.lv un Iestādes  tīmekļvietnē 

www.tjn.lv. 

 

III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi 

 

12. Konkursā piedalās Rīgas vispārējās un interešu izglītības iestāžu audzēkņi 

(turpmāk – Dalībnieki) trīs vecuma grupās: 

12.1.  1.grupa ( 7-11 gadi); 

12.2.  2.grupa ( 12-15 gadi); 

12.3.  3.grupa (16-25 gadi). 

 

13. Pieteikumu iesniegšana Konkursā obligāta gan tiešsaistē, gan drukātā formātā -  

klāt pie iesniedzamā darba: 

13.1. Pieteikšanās tiešsaistē – pedagogiem un individuālajiem Dalībniekiem 

jāaizpilda un  jāiesniedz elektroniskais pieteikums (saite šeit: 

https://forms.gle/M7ydNRMMbKe53mvX7 ) līdz 2024. gada 17.oktobrim plkst. 18:00; 

13.2. Dalībniekiem jāiesniedz izdrukāts pieteikums (1. pielikums) kopā ar konkursā 

iesniedzamo darbu 2024.gada 17.oktobrī Tehniskās jaunrades namā “Annas 2” plkst. 8:00-

18:00. 

 

14. Konkursa dalības nosacījumi: 

14.1. Dalībnieki iepazīstas ar kolāžu, tās attīstības vēsturi un ievērojamākajiem 

māksliniekiem un ietekmes avotiem (primitīvā māksla, viduslaiku kultūra, alķīmija, sapņu 

pasaule u.c.); 

mailto:alaukevica@edu.riga.lv
http://www.intereses.lv/
http://www.tjn.lv/
http://www.intereses.lv/
http://www.tjn.lv/
https://forms.gle/M7ydNRMMbKe53mvX7


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

14.2. Radošajos darbos pielieto iegūto informāciju un iespaidus, veido oriģināldarbus 

kolāžas vai jauktā tehnikā, no kuriem viens ir kolāža. Darbiem jābūt atbilstošiem konkursa 

tēmai “Kolāža. Sirreālisms” (Dalībnieki aicināti sirreālisma stilā radoši attēlot dažādas  

pašu  un sabiedrības un citas aktualitātes); 

14.3. Veidojot kolāžu, var izmantot ļoti dažādus materiālus (papīru, avīzes, žurnālu 

izgriezumus, audumu, foto un citus materiālus), kā arī nelielus un vieglus ready-made 

objektus (ready-made ir mākslas jeb antimākslas process, kurā par mākslas darbiem tiek 

pasludināti industriāli ražoti objekti); 

14.4. Darbi tiek veidoti un vērtēti  atbilstoši vecumam. 

14.5. Darbi 2D formātā tiek veidoti A4, A3 vai A2 formātā uz kartona. Klāt 

jāpievieno piesprausta informācija noteiktajā formā (8x4 cm) - autora vārds, uzvārds, 

vecuma grupa, darba nosaukums, izglītības iestādes nosaukums, pedagoga vārds un 

uzvārds (teksts treknrakstā, Times New Roman šriftā, burtu lielums pt 14.). 

 

Paraugs: 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.6. Izglītības iestāžu pedagogi katrs var iesniegt Konkursā ne vairāk kā 5 audzēkņu 

darbus. 

14.7. Individuāli Konkursam Dalībnieki var iesniegt 1 radošo darbu. 

 

15. Konkursa digitālās izstādes atklāšana notiek 2024. gada 31. oktobrī plkst. 16:00 

Iestādes mājaslapā  un  sociālā medija Facebook kontā. 

 

16. Izglītības iestāžu pedagogam pirms pieteikuma iesniegšanas jāsaņem rakstveida 

piekrišana no nepilngadīgo Dalībnieku likumiskajiem pārstāvjiem un/vai pilngadīgajiem 

dalībniekiem Dalībnieku iesniegto darbu fotografēšanai vai filmēšanai un fotogrāfiju vai 

audiovizuālā materiāla publiskošanai pēc Konkursa. (2. pielikums). 

 

IV. Vērtēšanas noteikumi 

 

17. Konkursa Dalībnieku sniegumu vērtē Iestādes izveidota un apstiprināta 

vērtēšanas komisija. 

 

18. Darbi tiek vērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

18.1. Radošo darbu oriģinalitāte; 

18.2. Atbilstība tēmai; 

18.3. Mākslinieciskais sniegums; 

18.4. Izpildījuma kvalitāte. 

 

Vārds, uzvārds  

Vecuma grupa (gadi) 

Darba nosaukums  

Izglītības iestāde  

Pedagogs  

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

19. Vērtēšanas komisijai ir tiesības lemt par vietu piešķiršanu vai nepiešķiršanu 

kādā no nominācijām.  

 

20. Vērtēšanas komisijas lēmums ir galīgs un neapstrīdams. 

 

V. Konkursa laureātu apbalvošana un rezultātu paziņošana 

 

21. Visi konkursam iesniegtie darbi tiek eksponēti digitālajā izstādē/galerijā 

Iestādes tīmekļa vietnē www.tjn.lv . 

 

22. Konkursa rezultātu paziņošana notiek 2024. gada 31. oktobrī plkst. 16:00. 

Informācija par Konkursa rezultātiem tiek publicēta interneta vietnēs www.tjn.lv un 

www.intereses.lv. 

 

23. Konkursa iesniegtie darbi un žūrijas piešķirtie atzinības raksti un balvas jāizņem 

līdz 08.novembrim, dienu iepriekš sazinoties ar Andu Laukevicu (tālr. 29325853; e-pasts: 

alaukevica@edu.riga.lv) un vienojoties par darbu izņemšanu. 

 

VI. Dalībnieka personas datu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi 

 

24. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17.panta pirmā 

daļa, 18.panta otrās daļas 12. un 13.punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 

27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas e.punkts. 

 

25. Papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Departamenta 

tīmekļvietnē https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade.  

 

26. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Konkursa publicitātes 

nodrošināšanai, tiks veikta Dalībnieku/iesniegto darbu fotografēšana un video ierakstīšana, 

un pasākuma laikā iegūtās fotogrāfijas un veiktie videoieraksti tiks izvietoti Iestādes 

tīmekļa vietnē un Facebook kontā, tīmekļvietnēs iksd.riga.lv, intereses.lv un Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības uzņemtie attēli ir pieejami 

https://www.flickr.com/photos/103426396@N05/albums/with/72177720312212706). 

 

27. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video 

uzņemšanu un to izmantošanu. 

 

28. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un 

iebilst fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu uz 

Iestādes – pasākuma organizatora e-pasta adresi tjn@riga.lv, norādot Dalībnieka 

identificējošu informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu raksturojošu 

informāciju). 

 

http://www.tjn.lv/
http://www.tjn.lv/
http://www.intereses.lv/
mailto:alaukevica@edu.riga.lv
https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

29. Nepilngadīgā Dalībnieka fotografēšana un filmēšana, kā arī Dalībnieka 

personas datu publiskošana tiks veikta ar Dalībnieka likumiskā pārstāvja piekrišanu 

(2. pielikums). 

 

30. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis/pedagogs atbild par precīzu 

Dalībnieka datu iesniegšanu Iestādei – pasākuma organizatoram. Trešās personas nav 

tiesīgas iesniegt Dalībnieku datus un tas var tikt uzskatīts par tiesību aktu pārkāpumu. 

 

Tehniskās jaunrades nama "Annas 2" 

vadītāja/direktore (izglītības jomā)  I.Maskaļonoka 

 
Kvitkovska 67374093 

  

  
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

1. Pielikums 

 Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” 

nolikumam 

“Rīgas bērnu un jauniešu vizuālās mākslas konkurss-izstāde  

“Kolāža. Sirreālisms” 

 

 

PIETEIKUMS 

 

 

   ___________________________________________________________________ 

Iestādes nosaukums 

 

 

 

Nr.p.k. 
Dalībnieka vārds, 

uzvārds 
Darba nosaukums 

Vecuma 

grupa 
Vecums 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

 

Pedagoga/ Vecāka (likumiskā pārstāvja)/ Pilngadīgā dalībnieka - (pasvītrot atbilstošo) 

 

vārds, uzvārds __________________________ 

 

kontakttālrunis __________________________ 

 

e-pasts _________________________________ 

 

 

Līdz 2024. gada 17. oktobrim aizpildīt pieteikuma anketu tīmekļvietnē 

https://forms.gle/M7ydNRMMbKe53mvX7 . 

Jautājumu gadījumā zvanīt pa tālruni 29325853 (Anda Laukevica). 

 

Laukevica 29325853 

https://forms.gle/M7ydNRMMbKe53mvX7


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

2. Pielikums  

Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” 

nolikumam  

“Rīgas bērnu un jauniešu vizuālās  

mākslas konkurss-izstāde  

“Kolāža. Sirreālisms” 

 

Likumiskā pārstāvja piekrišana nepilngadīga bērna personas datu publiskošanai 

saistībā ar piedalīšanos “Rīgas bērnu un jauniešu vizuālās mākslas konkurss-izstāde 

“Kolāža. Sirreālisms” 

 

 

Es,   piekrītu mana bērna 

 (vārds, uzvārds)  

   

 (vārds, uzvārds) 
 

 

  personas datu publiskošanai – fotogrāfiju un video izvietošanai Tehniskās jaunrades 

nama “Annas 2”  tīmekļvietnē www.tjn.lv un Facebook, Instagram kontos un tīmeķļa 

vietnēs www.iksd.riga.lv, www.intereses.lv. 

 

 

Esmu informēts, ka varu atsaukt savu piekrišanu personas datu publiskošanai, rakstot uz 

Tehniskās jaunrades nama “Annas 2”e-pastu tjn@riga.lv. Iestāde nodrošina attiecīgās 

personas datu dzēšanu vai aizklāšanu. 

 

 

Datums:  

Likumiskais 

pārstāvis:  

   (paraksts, vārds, uzvārds) 

 

 

Direktore I.Maskaļonoka 

 

Laukevica 29325853 

 

http://www.tjn.lv/
mailto:tjn@riga.lv

